苏州高等职业技术学校文件

	苏高职〔2015〕30 号

关于2015年度考核优秀的公示
各处室、系部：

根据苏州市人力资源和社会保障局《关于做好2015年全市事业单位工作人员年度考核工作的通知》、苏州市人事局《苏州市事业单位聘用人员年度岗位考核实施办法》、苏州市教育局《关于我局直属单位教职工2015年度考核和评先工作的有关说明》的文件精神，通过各处室、系部民主评议，经学校年度考核领导小组研究，初步确定以下教职工2015年度考核为“优秀”，同时授予“嘉奖”，现予以公示。
苏高职（50人）：

步扬坚、陈晨j、 陈  芳、 陈  平s、陈雪红、陈 燕j、陈  轶、丁  雯、樊敏妍、冯冬雷、高文杰、耿  维、顾   静、韩  俊
何  兰、黄  强、蒋双燕、李  荣、李顺艳、刘宏斌、刘亚波鲁吟月、陆东明、马  丽、孟  雷、孟  萍、潘文娟、潘永刚
钱少伟、青  华、沈  丽、苏美娟、田小强、童坚锋、汪  茹、王增云、夏  平、熊曼静、徐雅晴、严莉萍、杨  萌、于  姣、
张  杰、张  蕾、张  瑛、赵雅萍、周  茜、周永强、朱静嫣、朱艳梅
工读学校（3人）：

丁万忠、顾  勤 、匡  亮
公示期：2015年12月28日至2015年1月3日

如有异议，请向学校年度考核领导小组反映

电话：0512-68242338
苏州高等职业技术学校
苏州市工读学校
二○一五年十二月二十八日
	主题词：年度考核 领导 小组

苏州高等职业技术学校        2015年12月29日印发
（共印3份）